



2018/0110(COD)

27.9.2018

# **ÄNDRINGSFÖRSLAG 24 - 82**

**Förslag till betänkande**  
**Fredrick Federley**  
(PE626.994v01-00)

Genomförandet och driften av toppdomännamnet .eu

Förslag till förordning  
(COM(2018)0231 – C8-0170/2018 – 2018/0110(COD))



## Ändringsförslag 24 Paloma López Bermejo

### Förslag till förordning Skäl 4

#### *Kommissionens förslag*

(4) Topppdomänen.eu bör ge en lättidentifierad länk till unionen och den europeiska marknadsplatsen. Den bör göra det möjligt för företag, organisationer och fysiska personer i unionen att registrera ett domännamn under toppdomänen .eu. Unionsmedborgare bör ha rätt att registrera ett .eu-domännamn oavsett sin hemvist.

#### *Ändringsförslag*

(4) Topppdomänen.eu bör ge en lättidentifierad länk till unionen och den europeiska marknadsplatsen. Den bör göra det möjligt för företag, organisationer och fysiska personer i unionen att registrera ett domännamn under toppdomänen .eu. Unionsmedborgare bör ha rätt att registrera ett .eu-domännamn oavsett sin hemvist.

***Det bör säkerställas att företag, organisationer och fysiska personer som har en .eu-domän följer unionens principer, särskilt de som rör mänskliga rättigheter, icke-diskriminering på grund av kön, etniskt ursprung, kultur och religion samt fredlig samexistens. Att det finns en sådan domän, med en gemensam identifierbar märkning, är en viktig del av den europeiska identiteten och innebär att användarna ansvarar för att den används på rätt sätt.***

Or. es

## Ändringsförslag 25 Csaba Molnár, Carlos Zorrinho

### Förslag till förordning Skäl 5

#### *Kommissionens förslag*

(5) Domännamn inom .eu-topppdomänen tilldelas berättigade parter i mån av tillgång.

#### *Ändringsförslag*

(5) Domännamn inom .eu-topppdomänen tilldelas berättigade parter i mån av tillgång. ***Europeiska unionens immaterialrättsmyndighet (EUIPO) skulle också kunna godkännas att erbjuda sökande av EU-varumärken och/eller registrerade gemenskapsformgivningar en tilldelning av .eu-topppdomäner för sina varumärken eller sin formgivning, i mån***

*av tillgång, så länge det säkerställs att de inte påverkar konkurrensen med ombuden. Kommissionen får erbjuda andra EU-organ denna möjlighet efter en bedömning av vilka synergieffekter som skulle kunna uppnås.*

Or. en

### Motivering

*Domännamn hänger samman med EU-varumärken/registrerade gemenskapsformgivningar och andra aspekter av EUIPO:s arbete. EUIPO är därför väl lämpat att tillhandahålla tjänster som rör registrering av .eu-toppdomänen för sina sökande/innehavare av EU-varumärken och/eller registrerade gemenskapsformgivningar. EUIPO bör ha ett begränsat mandat som skulle göra det möjligt att erbjuda sökande av EU-varumärken och/eller registrerade gemenskapsvarumärken att registrera en tillhörande .eu-toppdomän, i mån av tillgång. Detta skulle hjälpa till både att främja .eu-toppdomänen och att minska bruket av "domänrofferi".*

## Ändringsförslag 26

**Benedek Jávor**

för Verts/ALE-gruppen

## Förslag till förordning

**Skäl 8**

### *Kommissionens förslag*

(8) För att säkerställa enhetliga villkor för genomförandet av denna förordning bör kommissionen tilldelas genomförandebefogenheter att anta förteckningarna över de domännamn som reserverats och spärrats av medlemsstaterna, att fastställa kriterierna och förfarandet för att utse registreringsenheten och att utse registreringsenheten vid vederbörligen motiverade **och tvingande skäl till skyndsamhet**. Dessa befogenheter bör utövas i enlighet med Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 182/2011 av den 16 februari 2011 om fastställande av allmänna regler och principer för medlemsstaternas kontroll av kommissionens utövande av sina genomförandebefogenheter. Sådana förteckningar bör sammanställas beroende

PE628.421v01-00

### *Ändringsförslag*

(8) För att säkerställa enhetliga villkor för genomförandet av denna förordning bör kommissionen tilldelas genomförandebefogenheter att anta förteckningarna över de domännamn som reserverats och spärrats av medlemsstaterna, att fastställa kriterierna och förfarandet för att utse registreringsenheten och att utse registreringsenheten vid vederbörligen motiverade **skäl**. Dessa befogenheter bör utövas i enlighet med Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 182/2011 av den 16 februari 2011 om fastställande av allmänna regler och principer för medlemsstaternas kontroll av kommissionens utövande av sina genomförandebefogenheter. Sådana förteckningar bör sammanställas beroende på tillgången till domännamn och med

4/30

AM\1164037SV.docx

på tillgången till domännamn och med beaktande av de domännamn under en huvuddomän som redan reserverats eller registrerats av medlemsstaterna.

beaktande av de domännamn under en huvuddomän som redan reserverats eller registrerats av medlemsstaterna.

Or. en

### *Motivering*

*Begreppet "vederbörligen motiverade skäl" kan inbegripa att det är bråttom, men att ange det uttryckligen skulle endast begränsa dessa skäl till ett.*

## **Ändringsförslag 27** **Paloma López Bermejo**

### **Förslag till förordning** **Skäl 9**

#### *Kommissionens förslag*

(9) Kommissionen bör, på grundval av ett öppet, klart och tydligt och icke-diskriminerande urvalsförfarande utse en registreringsenhet för .eu-toppdomänen. Kommissionen bör ingå ett avtal med den utvalda registreringsenheten, vilket bör specificera de principer och förfaranden som är tillämpliga på registreringsenheten när det gäller organisation, administration och förvaltning av .eu-toppdomänen. Avtalet bör vara tidsbegränsat och bör kunna förlängas.

#### *Ändringsförslag*

(9) Kommissionen bör, på grundval av ett öppet, klart och tydligt och icke-diskriminerande urvalsförfarande utse en registreringsenhet för .eu-toppdomänen. Kommissionen bör ingå ett avtal med den utvalda registreringsenheten, vilket bör specificera de principer och förfaranden som är tillämpliga på registreringsenheten när det gäller organisation, administration och förvaltning av .eu-toppdomänen. Avtalet bör vara tidsbegränsat och bör kunna förlängas. ***Skälen till att kommissionen avslutar eller inte förnyar ett avtal bör omfatta: förvaltning som strider mot EU:s principer, bevis på bristande förvaltning vad gäller datasäkerhet och dataskydd, eller underlåtenhet att förhindra något av de företag, organisationer eller personer som har rätt att använda .eu-toppdomänen från att dela innehåll som strider mot EU:s principer. Med hänsyn till detta mål är det viktigt att kommissionen genomför samråd under sitt förberedande arbete och att parlamentet ges tillgång till samma relevanta information som experterna i samrådet.***

## Ändringsförslag 28

### Gunnar Hökmark

#### Förslag till förordning

##### Skäl 9

#### *Kommissionens förslag*

(9) Kommissionen bör, på grundval av ett öppet, klart och tydligt och icke-diskriminerande urvalsförfarande utse en registreringsenhet för .eu-toppdomänen. Kommissionen bör ingå ett avtal med den utvalda registreringsenheten, vilket bör specificera de principer och förfaranden som är tillämpliga på registreringsenheten när det gäller organisation, administration och förvaltning av .eu-toppdomänen. Avtalet bör vara tidsbegränsat och bör kunna förlängas.

#### *Ändringsförslag*

(9) Kommissionen bör, på grundval av ett öppet, klart och tydligt och icke-diskriminerande urvalsförfarande, **med hänsyn tagen till variabler med anknytning till kostnadseffektivitet och förenklad administration**, utse en registreringsenhet för .eu-toppdomänen. Kommissionen bör ingå ett avtal med den utvalda registreringsenheten, vilket – **där så är lämpligt och i linje med bestämmelserna i denna förordning** – bör specificera de principer och förfaranden som är tillämpliga på registreringsenheten när det gäller organisation, administration och förvaltning av .eu-toppdomänen. Avtalet bör vara tidsbegränsat och bör kunna förlängas.

Or. en

## Ändringsförslag 29

### Benedek Jávor

för Verts/ALE-gruppen

#### Förslag till förordning

##### Skäl 14

#### *Kommissionens förslag*

(14) Alternativa system för tvistlösning bör beakta bästa internationella praxis på detta område **och i synnerhet tillämpliga rekommendationer från Världsorganisationen för immateriell äganderätt (Wipo)**, för att i möjligaste mån förhindra spekulativ och oegentlig registrering. Alternativa system för

#### *Ändringsförslag*

14) Alternativa system för tvistlösning bör beakta bästa internationella praxis på detta område för att i möjligaste mån förhindra spekulativ och oegentlig registrering. Alternativa system för tvistlösning bör följa en minimiuppsättning enhetliga procedurregler, i linje med de regler som anges i det enhetliga

tvistlösning bör följa en minimiuppsättning enhetliga procedurregler, i linje med de regler som anges i det enhetliga tvistlösningssystem som antagits av Icann.

tvistlösningssystem som antagits av Icann.

Or. en

### *Motivering*

*Eftersom Icanns bestämmelser redan anges som modell, var det vilseledande att lägga till andra källor.*

**Ändringsförslag 30**  
**Benedek Jávor**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till förordning**  
**Skäl 15**

#### *Kommissionens förslag*

(15) När det gäller oegentlig registrering av .eu-domännamn bör policyn föreskriva att registreringsenheten verifierar de data som inkommer till den, i synnerhet vad gäller den ansökandes identitet, och återkallar och från framtida registrering spärrar domännamn som i en lagakraftvunnen dom från en domstol i en medlemsstat förklarats vara kränkande eller rasistiska eller på annat sätt strida mot medlemsstatens lagstiftning. Registreringsenheten bör göra sitt yttersta för att säkerställa att de data som den tar emot och innehar är korrekta.

#### *Ändringsförslag*

15) När det gäller oegentlig registrering av .eu-domännamn bör policyn föreskriva att registreringsenheten verifierar de data som inkommer till den, i synnerhet vad gäller den ansökandes identitet, och återkallar och från framtida registrering spärrar domännamn som i en lagakraftvunnen dom från en domstol i en medlemsstat förklarats vara kränkande eller rasistiska eller på annat sätt strida mot medlemsstatens lagstiftning. Registreringsenheten bör göra sitt yttersta för att säkerställa att de data som den tar emot och innehar är korrekta, **med hänsyn tagen till att domänregistreringen kan ske via ombud, och det bör finnas mekanismer för att så långt möjligt säkerställa korrekta data.**

Or. en

### *Motivering*

*Helt korrekta data i en miljö som bygger på onlinekontakter är inte ett rimligt mål. Följaktligen bör korrekta data uppmuntras, men ansvaret bör stå i proportion till verkligheten.*

## Ändringsförslag 31 Paloma López Bermejo

### Förslag till förordning Skäl 15

#### *Kommissionens förslag*

(15) När det gäller oegentlig registrering av .eu-domännamn bör policyn föreskriva att registreringsenheten verifierar de data som inkommer till den, i synnerhet vad gäller den ansökandes identitet, och återkallar och från framtida registrering spärrar domännamn som i en lagakraftvunnen dom från en domstol i en medlemsstat förklarats vara kränkande **eller** rasistiska eller på annat sätt strida mot medlemsstatens lagstiftning. Registreringsenheten bör ***göra sitt yttersta*** för att säkerställa att de data som den tar emot och innehar är korrekta.

#### *Ändringsförslag*

(15) När det gäller oegentlig registrering av .eu-domännamn bör policyn föreskriva att registreringsenheten verifierar de data som inkommer till den, i synnerhet vad gäller den ansökandes identitet, och återkallar och från framtida registrering spärrar domännamn som i en lagakraftvunnen dom från en domstol i en medlemsstat förklarats vara kränkande, rasistiska, ***sexistiska*** eller på annat sätt strida mot medlemsstatens lagstiftning ***eller EU:s principer***. Registreringsenheten bör ***vidta extra säkerhetsåtgärder*** för att säkerställa att de data som den tar emot och innehar är korrekta.

Or. es

## Ändringsförslag 32 Benedek Jávor för Verts/ALE-gruppen

### Förslag till förordning Skäl 16

#### *Kommissionens förslag*

(16) Registreringsenheten bör stödja rättsvårdande myndigheter i kampen mot brottslighet genom att genomföra tekniska och organisatoriska åtgärder som syftar till att främja behöriga myndigheters åtkomst till data hos registreringsenheten i syfte att förebygga, förhindra, utreda, avslöja och lagföra brott, i enlighet med unionslagstiftning eller nationell lagstiftning.

#### *Ändringsförslag*

(16) Registreringsenheten bör stödja rättsvårdande myndigheter i kampen mot brottslighet genom att genomföra tekniska och organisatoriska åtgärder som syftar till att främja behöriga myndigheters åtkomst till data hos registreringsenheten i syfte att förebygga, förhindra, utreda, avslöja och lagföra brott, i enlighet med unionslagstiftning eller nationell lagstiftning ***och efter säkerställande av lämpliga kontroller och motvikter***.

Or. en



## Motivering

"I enlighet med unionslagstiftningen eller nationell lagstiftning" är en övergripande fras som behöver preciseras. En vägledande princip för all lagstiftning är att se till att det finns kontroller och motvikter, och därför bör åtminstone detta ingå.

### Ändringsförslag 33 Paloma López Bermejo

#### Förslag till förordning Skäl 18

##### *Kommissionens förslag*

(18) För att säkerställa effektiv periodisk tillsyn bör registreringsenheten på egen bekostnad minst vartannat år granskas av ett oberoende organ som ska fastställa om registreringsenheten uppfyller de krav som fastställs i denna förordning.

Registreringsenheten bör lämna den sammanställda rapporten om bedömning av överensstämmelse till kommissionen i enlighet med det förfarande som fastställs i avtalet med registreringsenheten.

##### *Ändringsförslag*

(18) För att säkerställa effektiv periodisk tillsyn bör registreringsenheten på egen bekostnad minst vartannat år granskas av ett oberoende organ som ska fastställa om registreringsenheten uppfyller de krav som fastställs i denna förordning.

Registreringsenheten bör lämna den sammanställda rapporten om bedömning av överensstämmelse till kommissionen i enlighet med det förfarande som fastställs i avtalet med registreringsenheten.

***Kommissionen ska informeras om det organ som valts av registreringsenheten för att utföra revisionen och har rätt att motsätta sig den revisor som valts, och i så fall bör dess åsikt respekteras.***

Or. es

### Ändringsförslag 34 Paloma López Bermejo

#### Förslag till förordning Skäl 22

##### *Kommissionens förslag*

(22) Kommissionen bör utvärdera .eu-topppdomänens ändamålsenlighet och funktion. Utvärderingen bör beakta den utsedda registreringsenhetens arbetsmetoder och relevansen i dess uppgifter.

##### *Ändringsförslag*

(22) Kommissionen bör utvärdera .eu-topppdomänens ändamålsenlighet och funktion. Utvärderingen bör beakta den utsedda registreringsenhetens arbetsmetoder och relevansen i dess uppgifter. ***Kommissionen ska lägga fram***

**Ändringsförslag 35**  
**Paloma López Bermejo**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 1 – punkt 1**

*Kommissionens förslag*

1. Genom denna förordning genomförs den nationella toppdomänen .eu och fastställs villkoren för dess genomförande, inklusive bestämmelser om hur registreringsenheten ska utses och om registreringsenhetens egenskaper. Genom förordningen fastställs också en rättslig och allmän ram för den utsedda registreringsenhetens verksamhet.

*Ändringsförslag*

1. Genom denna förordning genomförs den nationella toppdomänen .eu och fastställs villkoren för dess genomförande, inklusive bestämmelser om hur registreringsenheten ska utses och om registreringsenhetens egenskaper. ***Syftet med denna förordning är att stödja den digitala utvecklingen i EU och samtidigt värna om dess principer och skydda medborgarnas personliga integritet och säkerhet.*** Genom förordningen fastställs också en rättslig och allmän ram för den utsedda registreringsenhetens verksamhet.

**Ändringsförslag 36**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 1 – punkt 1a (ny)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

***1a. Denna förordning syftar till att förbättra gränsöverskridande verksamhet på nätet i Europa och den europeiska identiteten på nätet samt stödja den digitala inre marknaden, genom att främja konkurrenskraften för toppdomännamnet .eu.***

**Ändringsförslag 37**  
**Benedek Jávor**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till förordning**  
**Artikel 2 – led a**

*Kommissionens förslag*

a) registreringsenhet (registry): den enhet som har fått i uppdrag att organisera, administrera och förvalta **toppdomänen.eu**, vilket omfattar driften av tillhörande databaser och offentliga söktjänster, registrering av domännamn, drift av registreringsenheten för domännamn, drift av toppdomänens registreringsenhets namnservrar samt fördelning av zonfiler för toppdomänen,

*Ändringsförslag*

a) registreringsenhet (registry): den enhet som har fått i uppdrag att organisera, administrera och förvalta **toppdomänen .eu**, vilket omfattar driften av tillhörande databaser och offentliga söktjänster, registrering av domännamn, drift av registreringsenheten för domännamn, drift av toppdomänens registreringsenhets namnservrar samt, **i tillämpliga fall**, fördelning av zonfiler för toppdomänen,

Or. en

*Motivering*

*Restriktionerna för fördelning av zonfiler för toppdomänen har använts av toppdomänerna som en säkerhetsåtgärd, och denna flexibilitet måste bevaras genom att inte skapa en skyldighet.*

**Ändringsförslag 38**  
**Paloma López Bermejo**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – led ii**

*Kommissionens förslag*

**ii) fysiska personer som inte är unionsmedborgare men som har sin hemvist i en medlemsstat, eller**

*Ändringsförslag*

**utgår**

Or. es

*Motivering*

*Det ges ingen förklaring till varför .eu-toppdomänen får användas av en fysisk person som inte har blivit medborgare i någon av medlemsstaterna.*

**Ändringsförslag 39**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – led ii**

*Kommissionens förslag*

ii) fysiska personer som inte är unionsmedborgare men som har sin hemvist i en medlemsstat, eller

*Ändringsförslag*

ii) fysiska personer som inte är unionsmedborgare men som har sin hemvist i en medlemsstat **eller inom EES-området**, eller

Or. en

**Ändringsförslag 40**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – led iii**

*Kommissionens förslag*

iii) företag som är etablerade i unionen, eller

*Ändringsförslag*

iii) företag som är etablerade i unionen **eller inom EES-området**, eller

Or. en

**Ändringsförslag 41**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 3 – led iii a (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

**iiia) företag som har unionen som huvudmarknad, eller**

Or. en

**Ändringsförslag 42**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**

## Artikel 3 – led iv

### *Kommissionens förslag*

iv) organisationer som är etablerade i unionen, utan att det påverkar tillämpningen av nationell lagstiftning.

### *Ändringsförslag*

iv) organisationer som är etablerade i unionen **eller inom EES-området**, utan att det påverkar tillämpningen av nationell lagstiftning.

Or. en

## Ändringsförslag 43 Paloma López Bermejo

### Förslag till förordning Artikel 4 – punkt 3 – inledningen

#### *Kommissionens förslag*

3. Registreringsenheten får återkalla ett domännamn på eget initiativ, utan tvistlösning utanför domstol, på följande grunder:

#### *Ändringsförslag*

3. Registreringsenheten får återkalla **eller tillfälligt återkalla** ett domännamn på eget initiativ, utan tvistlösning utanför domstol, på följande grunder:

Or. es

## Ändringsförslag 44 Gunnar Hökmark

### Förslag till förordning Artikel 4 – punkt 4 – inledningen

#### *Kommissionens förslag*

4. Ett domännamn får också återkallas, och när så är nödvändigt överföras till en annan part, efter ett alternativt tvistlösningsförfarande eller ett rättsligt förfarande, om det namnet är identiskt med eller lätt kan sammanblandas med ett namn för vilket en rättighet fastställs i nationell lagstiftning eller **gemenskapslagstiftning, och** om det

#### *Ändringsförslag*

4. Ett domännamn får också återkallas, och när så är nödvändigt överföras till en annan part, efter ett alternativt tvistlösningsförfarande eller ett rättsligt förfarande, om det namnet är identiskt med eller lätt kan sammanblandas med ett namn för vilket en rättighet fastställs i nationell lagstiftning eller **unionslagstiftning. Dessutom ska ett domännamn återkallas** om det

Or. en

**Ändringsförslag 45**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 4 – punkt 4 – stycke 1 (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

*Registreringsenheten ska, i samråd med kommissionen och flerpartsrådet i enlighet med artikel 14.3 c a, anta transparenta och förutsägbara riktlinjer för att säkerställa att eventuella registreringar som avses i a eller b i detta stycke kan identifieras i rätt tid. I detta syfte ska registreringsenheten vid behov samarbeta med rättsvårdande organ, inklusive nationella it-incidenthanteringsorganisationer (Computer Emergency Response Teams, CERT).*

Or. en

**Ändringsförslag 46**  
**Dobromir Sośnierz**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 4 – punkt 5**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

**5. Om en domstol i en medlemsstat har förklarat att ett namn är kränkande, rasistiskt eller kan anses strida mot den allmänna ordningen, ska registreringsenheten spärra detta namn när den delges domen eller, om det är en lagakraftvunnen dom, återkalla det. Registreringsenheten ska spärra de namn som varit föremål för ett sådant domstolsbeslut för framtida registrering så länge som det beslutet gäller.**

**utgår**

Or. pl

**Ändringsförslag 47**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 4 – punkt 5**

*Kommissionens förslag*

5. Om en domstol i en medlemsstat har förklarat att ett namn är kränkande, rasistiskt eller kan anses strida mot den allmänna ordningen, ska registreringsenheten spärra detta namn när den delges domen eller, om det är en lagakraftvunnen dom, återkalla det. Registreringsenheten ska spärra de namn som varit föremål för ett sådant domstolsbeslut för framtida registrering så länge som det beslutet gäller.

*Ändringsförslag*

5. Om en domstol i en medlemsstat har förklarat att ett namn är kränkande, rasistiskt eller kan anses strida mot den allmänna ordningen **och säkerheten**, ska registreringsenheten spärra detta namn när den delges domen eller, om det är en lagakraftvunnen dom, återkalla det. Registreringsenheten ska spärra de namn som varit föremål för ett sådant domstolsbeslut för framtida registrering så länge som det beslutet gäller.

Or. en

**Ändringsförslag 48**  
**Paloma López Bermejo**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 4 – punkt 5**

*Kommissionens förslag*

5. Om en domstol i en medlemsstat har förklarat att ett namn är kränkande, rasistiskt eller kan anses strida mot den allmänna ordningen, ska registreringsenheten spärra detta namn när den delges domen eller, om det är en lagakraftvunnen dom, återkalla det. Registreringsenheten ska spärra de namn som varit föremål för ett sådant domstolsbeslut för framtida registrering så länge som det beslutet gäller.

*Ändringsförslag*

5. Om en domstol i en medlemsstat har förklarat att ett namn är kränkande, rasistiskt, **sexistiskt** eller kan anses strida mot den allmänna ordningen, ska registreringsenheten spärra detta namn när den delges domen eller, om det är en lagakraftvunnen dom, återkalla det. Registreringsenheten ska spärra de namn som varit föremål för ett sådant domstolsbeslut för framtida registrering så länge som det beslutet gäller.

Or. es

**Ändringsförslag 49**  
**Benedek Jávor**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till förordning**  
**Artikel 4 – punkt 5**

*Kommissionens förslag*

5. Om en domstol i en medlemsstat har förklarat att ett namn **är kränkande, rasistiskt eller** kan anses strida mot **den allmänna ordningen**, ska registreringsenheten spärra detta namn när den delges domen eller, om det är en lagakraftvunnen dom, återkalla det. Registreringsenheten ska spärra de namn som varit föremål för ett sådant domstolsbeslut för framtida registrering så länge som det beslutet gäller.

*Ändringsförslag*

5. Om en domstol i en medlemsstat har förklarat att ett namn kan anses strida mot **lagen**, ska registreringsenheten spärra detta namn när den delges domen eller, om det är en lagakraftvunnen dom, återkalla det. Registreringsenheten ska spärra de namn som varit föremål för ett sådant domstolsbeslut för framtida registrering så länge som det beslutet gäller.

Or. en

*Motivering*

*Om den allmänna ordningen inte har kodifierats i en lag kan den inte utgöra grunden för ett domstolsbeslut, och därför är den korrekta termen "strida mot lagen". Domännamn kan innehålla hänvisningar som är förbjudna enligt lag, men vi bör inte blanda ihop att spärra namnet och dess framtida registreringar för att spärra en webbplats med olagligt innehåll.*

**Ändringsförslag 50**  
**Paloma López Bermejo**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 5 – punkt 1**

*Kommissionens förslag*

1. Domännamn ska registreras med användning av alla tecken i de i unionen officiella språkens alfabet, i enlighet med tillgängliga internationella standarder som är förenliga med relevanta internationaliserade domännamnsprotokoll.

*Ändringsförslag*

1. Domännamn ska registreras med användning av alla tecken i de i unionen officiella språkens alfabet, i enlighet med tillgängliga internationella standarder som är förenliga med relevanta internationaliserade domännamnsprotokoll. ***På så vis garanteras respekten för flerspråkigheten, som är ett av de utmärkande dragen för den europeiska identiteten.***

Or. es



**Ändringsförslag 51**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 5 – punkt 1**

*Kommissionens förslag*

1. Domännamn ska registreras med användning av alla tecken i *de i unionen* officiella *språkens alfabet*, i enlighet med tillgängliga internationella standarder som är förenliga med relevanta internationaliserade domännamnsprotokoll.

*Ändringsförslag*

1. Domännamn ska registreras med användning av alla tecken i *unionens* officiella *språk och/eller* i enlighet med tillgängliga internationella standarder som är förenliga med relevanta internationaliserade domännamnsprotokoll.

Or. en

**Ändringsförslag 52**  
**Paloma López Bermejo**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 6 – punkt 3 – inledningen**

*Kommissionens förslag*

3. Utan att det påverkar domännamn som redan reserverats eller registrerats *får* medlemsstaterna meddela kommissionen en förteckning över domännamn som

*Ändringsförslag*

3. Utan att det påverkar domännamn som redan reserverats eller registrerats *ska* medlemsstaterna meddela kommissionen en förteckning över domännamn som

Or. es

**Ändringsförslag 53**  
**Csaba Molnár, Carlos Zorrinho**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 7 – punkt 2a (ny)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

**2a. Genom undantag från punkt 2 får kommissionen uppdra åt Europeiska unionens immaterialrättsmyndighet att fungera som ombud för domännamn inom .eu-toppdomänen endast för sökande av EU-varumärken och/eller registrerade**

*gemenskapsformgivningar. Endast sökande som är behöriga enligt artikel 3 får begära att registrera ett domännamn under .eu-toppdomänen.*

*I egenskap av ombud ska EUIPO verka på samma villkor som andra ombud och ta ut extra avgifter för registrering av domännamn som åtminstone ska täcka uppkomna kostnader.*

*Kommissionen får uppdra åt andra EU-byråer att fungera som ombud genom en delegerad akt i enlighet med artikel 17a.*

Or. en

### Motivering

*Genom ändringsförslaget införs en rättslig grund för EUIPO att fungera som ombud för att tillhandahålla registreringstjänster avseende domännamn inom .eu-toppdomänen på begäran av sökande av EU-varumärken och/eller registrerade gemenskapsformgivningar som är berättigade att ansöka om en .eu-toppdomän, men inte begränsat till namn för vilka de kan ansöka om domännamn. Ändringsförslaget syftar också till att säkerställa att EUIPO:s roll inte snedvrider konkurrensen för domännamnsombud.*

## Ändringsförslag 54 Gunnar Hökmark

### Förslag till förordning Artikel 8 – punkt 1

#### *Kommissionens förslag*

1. Kommissionen ska genom genomförandeakter fastställa kriterierna och förfarandet för att utse registreringsenheten. Dessa genomförandeakter ska antas i enlighet med det granskningsförfarande som avses i artikel 17.2.

#### *Ändringsförslag*

1. Kommissionen ska genom genomförandeakter fastställa kriterierna och förfarandet för att utse registreringsenheten. ***Kriterierna ska särskilt omfatta variabler med anknytning till kostnadseffektivitet och förenklad administration, marknadsföring av .eu-toppdomännamn och aspekter på it-säkerhet. För att främja användningen av .eu-toppdomännamnet ska kriterierna omfatta åtgärder för att underlätta effektiva överföringar av domännamn som registrerats under .eu-toppdomänen till parter som uppfyller behörighetskriterierna enligt artikel 3.*** Dessa genomförandeakter ska antas i

enlighet med det granskningsförfarande som avses i artikel 17.2.

Or. en

## Ändringsförslag 55 Paloma López Bermejo

### Förslag till förordning Artikel 8 – punkt 1

#### *Kommissionens förslag*

1. Kommissionen ska **genom genomförandeakter fastställa** kriterierna och förfarandet för att utse registreringsenheten. **Dessa genomförandeakter ska antas i enlighet med det granskningsförfarande som avses i artikel 17.2.**

#### *Ändringsförslag*

1. Kommissionen ska **anta delegerade akter för att komplettera denna förordning med avseende på fastställandet av** kriterierna och förfarandet för att utse registreringsenheten. **Den ska också anta delegerade akter för åtgärder som motiverar att registreringsenheten spärrar, tillfälligt upphäver eller återkallar ett domännamn i syfte att skydda unionens värden och principer.**

Or. es

## Ändringsförslag 56 Gunnar Hökmark

### Förslag till förordning Artikel 8 – punkt 3

#### *Kommissionens förslag*

3. Kommissionen ska ingå ett avtal med den utsedda registreringsenheten. Avtalet ska specificera regler, riktlinjer och förfaranden för registreringsenhetens tillhandahållande av tjänster samt villkoren för kommissionens tillsyn över registreringsenhetens organisation, administration och förvaltning av .eu-toppdomänen. Avtalet ska vara tidsbegränsat och möjligt att förlänga och ska omfatta principerna och förfarandena för .eu-toppdomänens drift fastställda på grundval av artikel 11.

#### *Ändringsförslag*

3. Kommissionen ska ingå ett avtal med den utsedda registreringsenheten. Avtalet ska specificera regler, riktlinjer och förfaranden för registreringsenhetens tillhandahållande av tjänster samt, **i tillämpliga fall och i den utsträckning som krävs för att säkerställa att målen i denna förordning uppnås**, villkoren för kommissionens tillsyn över registreringsenhetens organisation, administration och förvaltning av .eu-toppdomänen. Avtalet ska vara tidsbegränsat och möjligt att förlänga och

ska omfatta principerna och förfarandena för .eu-toppdomänens drift fastställda på grundval av artikel 11. **Varje ändring i det avtal som avses i denna punkt ska vara öppen och transparent och förenlig med relevant konkurrenspolitik och relevanta konkurrensriktlinjer.**

Or. en

**Ändringsförslag 57**  
**Evžen Tošenovský, Amjad Bashir**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 9 – punkt 2**

*Kommissionens förslag*

2. Registreringsenheten får införa avgifter som är direkt baserade på de kostnader som uppstått, i den mån som detta är tillåtet enligt det avtal som ingåtts i enlighet med artikel 8.3.

*Ändringsförslag*

2. Registreringsenheten **ska verka utan vinstsyfte. Registreringsenheten** får införa avgifter som är direkt baserade på de kostnader som uppstått, i den mån som detta är tillåtet enligt det avtal som ingåtts i enlighet med artikel 8.3.

Or. en

**Ändringsförslag 58**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 10 – punkt 1 – led a**

*Kommissionens förslag*

a) följa de regler, riktlinjer och förfaranden som fastställs i denna förordning och i de avtal som avses i artikel 8.3,

*Ändringsförslag*

a) följa de regler, riktlinjer och förfaranden som fastställs i denna förordning och i de avtal som avses i artikel 8.3, **samt unionens relevanta dataskyddslagstiftning,**

Or. en

**Ändringsförslag 59**  
**Gunnar Hökmark**

PE628.421v01-00

20/30

AM\1164037SV.docx

**Förslag till förordning**  
**Artikel 10 – punkt 1 – led b**

*Kommissionens förslag*

b) organisera, administrera och förvalta toppdomänen .eu i allmänhetens intresse ***på grundval av principer om kvalitet, effektivitet, tillförlitlighet, öppenhet, tillgänglighet och icke-diskriminering och genom att säkerställa rättvisa konkurrensvillkor,***

*Ändringsförslag*

b) organisera, administrera och förvalta toppdomänen .eu i allmänhetens intresse,

Or. en

**Ändringsförslag 60**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 10 – led ba (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

***ba) i alla aspekter av administration och förvaltning av .eu-toppdomänen, säkerställa hög kvalitet, öppenhet, förutsägbarhet, tillförlitlighet, tillgänglighet och rättvisa konkurrensvillkor,***

Or. en

**Ändringsförslag 61**  
**Dobromir Sośnierz**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 10 – led i**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

***i) främja unionens mål på området internetförvaltning,***

***utgår***

Or. pl

**Ändringsförslag 62**  
**Paloma López Bermejo**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 10 – led ia (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

*ia) främja .eu-toppdomänens kvalitet och kommersiella attraktionskraft samt bidra till att sprida unionens värden på internet;*

*den ska särskilt se till att skydda användarnas säkerhet och personliga integritet, mänskliga rättigheter och konsumenterna och att övervaka alla missbruk av .eu-toppdomänen,*

Or. es

**Ändringsförslag 63**  
**Paloma López Bermejo**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 10 – led k**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

k) på egen bekostnad låta sig granskas av ett oberoende organ minst vartannat år för att kontrollera att denna förordning följs och sända resultatet till kommissionen, och

k) på egen bekostnad låta sig granskas av ett oberoende organ minst vartannat år för att kontrollera att denna förordning följs och sända resultatet till kommissionen, och ***kommissionen ska i förväg informeras om vilket oberoende organ som registreringsenheten har valt för att genomföra revisionen och har rätt att motsätta sig detta val, och i så fall bör dess åsikt respekteras.***

Or. es

*Motivering*

*Syftet är att säkerställa att det oberoende organ som anlitas för revisionen är opartiskt och har hög kvalitet.*

**Ändringsförslag 64**

PE628.421v01-00

22/30

AM\1164037SV.docx

**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning  
Artikel 11 – led b**

*Kommissionens förslag*

b) krav och förfaranden för ansökningar om registrering, riktlinjer för verifiering av de sökandes data och spekulativ registrering av domännamn,

*Ändringsförslag*

b) krav och förfaranden för ansökningar om registrering, riktlinjer för verifiering av de sökandes **identitet**, data och spekulativ registrering av domännamn,

Or. en

**Ändringsförslag 65  
Dobromir Sośnierz**

**Förslag till förordning  
Artikel 11 – led e**

*Kommissionens förslag*

e) **hantering av immateriella rättigheter,**

*Ändringsförslag*

**utgår**

Or. pl

**Ändringsförslag 66  
Benedek Jávor  
för Verts/ALE-gruppen**

**Förslag till förordning  
Artikel 11 – led f**

*Kommissionens förslag*

f) genomförande av **åtgärder** som syftar till att främja behöriga myndigheters åtkomst till data hos registreringsenheten i syfte att förebygga, förhindra, utreda, avslöja och lagföra brott, i enlighet med unionslagstiftning eller nationell lagstiftning.

*Ändringsförslag*

f) genomförande av **riktlinjer** som syftar till att främja behöriga myndigheters åtkomst till data hos registreringsenheten i syfte att förebygga, förhindra, utreda, avslöja och lagföra brott, i enlighet med unionslagstiftning eller nationell lagstiftning **och med lämpliga kontroller och motvikter.**

Or. en

## Motivering

Begreppet "åtgärder" antyder att åtkomst är en automatiserad process, men automatiseringen kan endast komma i fråga om unionslagstiftningen och den nationella lagstiftningen föreskriver det och i enlighet med de kontroller och motvikter som föreskrivs i lagen. Till följd av detta bör registreringsenhetens skyldighet omfatta lämpliga riktlinjer som leder till beviljande av åtkomst enligt lagen.

### Ändringsförslag 67

**Benedek Jávor**

för Verts/ALE-gruppen

### Förslag till förordning

#### Artikel 12 – punkt 1

##### *Kommissionens förslag*

1. Registreringsenheten ska inrätta och förvalta Whois-databasen i syfte att tillhandahålla tillförlitliga och aktuella registreringsuppgifter om domännamnen under .eu-toppdomänen.

##### *Ändringsförslag*

1. Registreringsenheten ska **med vederbörlig omsorg** inrätta och förvalta Whois-databasen i syfte att tillhandahålla tillförlitliga och aktuella registreringsuppgifter om domännamnen under .eu-toppdomänen.

Or. en

## Motivering

Åtgärder bör vidtas för att se till att databasen är korrekt, men såsom antyds i artikel 4 kan fel och korrigeringar endast begränsas och inte helt förhindras.

### Ändringsförslag 68

**Csaba Molnár, Carlos Zorrinho, Edouard Martin**

### Förslag till förordning

#### Artikel 12 – punkt 2

##### *Kommissionens förslag*

2. Whois-databasen ska innehålla relevanta uppgifter, **som är avpassade till** databasens syften, om kontaktpunkter som administrerar domännamnen under .eu-toppdomänen och om domännamnsinnehavare. När det gäller domännamnsinnehavare som är fysiska personer måste den berörda domännamnsinnehavaren ge sitt samtycke i

PE628.421v01-00

##### *Ändringsförslag*

2. Whois-databasen ska innehålla relevanta uppgifter, **inom de gränser som anges i förordning 2016/679. Framför allt ska de uppgifter som samlas in inte gå utöver** databasens syften, om kontaktpunkter som administrerar domännamnen under .eu-toppdomänen och om domännamnsinnehavare. När det gäller domännamnsinnehavare som är fysiska



den mening som avses i förordning 2016/679 för att informationen ska kunna göras allmänt tillgänglig.

personer måste den berörda domännamnsinnehavaren ge sitt samtycke i den mening som avses i förordning 2016/679 för att informationen ska kunna göras allmänt tillgänglig.

Or. en

### *Motivering*

*Det bör klargöras att de olika uppgifter som samlas in till Whois-databasen måste uppfylla gällande EU-lagstiftning.*

## **Ändringsförslag 69** **Evžen Tošenovský, Amjad Bashir**

### **Förslag till förordning** **Artikel 13 – punkt 4**

#### *Kommissionens förslag*

4. Kommissionen får, efter behov, samråda med intressenter och begära råd från sakkunniga om resultatet av tillsynsverksamheten enligt denna artikel och om sätt att förbättra registreringsenhetens organisation, administration och förvaltning av .eu-toppdömen.

#### *Ändringsförslag*

4. Kommissionen får, efter behov, samråda med **medlemmar av den rådgivande .eu-flerpartsgruppen eller, vid behov, andra** intressenter och begära råd från sakkunniga om resultatet av tillsynsverksamheten enligt denna artikel och om sätt att förbättra registreringsenhetens organisation, administration och förvaltning av .eu-toppdömen.

Or. en

## **Ändringsförslag 70** **Evžen Tošenovský, Amjad Bashir**

### **Förslag till förordning** **Artikel 14 – rubriken**

#### *Kommissionens förslag*

14 **Et .eu-flerpartsråd** ska inrättas för att ge kommissionen råd om genomförandet av denna förordning.

#### *Ändringsförslag*

14 **En rådgivande .eu-flerpartsgrupp** ska inrättas för att ge kommissionen råd om genomförandet av denna förordning.

Or. en

**Ändringsförslag 71**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 14 – punkt 1**

*Kommissionens förslag*

1. *Et* .eu-flerpartsråd ska inrättas för att ge kommissionen råd om genomförandet av denna förordning.

*Ändringsförslag*

1. *Ett* .eu-flerpartsråd ska inrättas för att ge kommissionen råd om genomförandet av denna förordning.  
*Kommissionen ska ta vederbörlig hänsyn till alla råd och rekommendationer från .eu-flerpartsrådet vid genomförandet av alla aspekter av denna förordning.*

Or. en

**Ändringsförslag 72**  
**Evžen Tošenovský, Amjad Bashir**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 14 – punkt 1**

*Kommissionens förslag*

1. *Et .eu-flerpartsråd* ska inrättas för att ge kommissionen råd om genomförandet av denna förordning.

*Ändringsförslag*

1. *En rådgivande .eu-flerpartsgrupp* ska inrättas för att ge kommissionen råd om genomförandet av denna förordning.

Or. en

**Ändringsförslag 73**  
**Benedek Jávor**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till förordning**  
**Artikel 14 – punkt 2**

*Kommissionens förslag*

2. .eu-flerpartsrådet ska bestå av företrädare för den privata sektorn, tekniska aktörer, medlemsstaterna och internationella organisationer,

*Ändringsförslag*

2. .eu-flerpartsrådet ska bestå av företrädare för den privata sektorn, tekniska aktörer, medlemsstaterna och internationella organisationer,

civilsamhället och den akademiska världen, vilka ska utses av kommissionen i ett förfarande präglat av öppenhet och insyn.

civilsamhället och den akademiska världen, vilka ska utses av kommissionen i ett förfarande präglat av öppenhet och insyn.

***Jämställdhetsprincipen bör följas i största möjliga utsträckning vid fastställandet av medlemskap i gruppen.***

Or. en

### *Motivering*

*Jämställdhetsintegrering är en del av EU:s politik och bör därför också vara med här.*

### **Ändringsförslag 74**

**Evžen Tošenovský, Amjad Bashir**

#### **Förslag till förordning**

#### **Artikel 14 – punkt 2**

##### *Kommissionens förslag*

2. .eu-flerpartsrådet ska bestå av företrädare för den privata sektorn, tekniska aktörer, **medlemsstaterna och** internationella organisationer, civilsamhället och den akademiska världen, vilka ska utses av kommissionen i ett förfarande präglat av öppenhet och insyn.

##### *Ändringsförslag*

2. **Den rådgivande .eu-flerpartsgruppen** ska bestå av företrädare **som utsetts av samtliga medlemsstater och företrädare** för den privata sektorn, tekniska aktörer, **relevanta** internationella organisationer, civilsamhället och den akademiska världen, vilka ska utses av kommissionen i ett förfarande präglat av öppenhet och insyn.

Or. en

### **Ändringsförslag 75**

**Paloma López Bermejo**

#### **Förslag till förordning**

#### **Artikel 14 – punkt 2**

##### *Kommissionens förslag*

2. .eu-flerpartsrådet ska bestå av företrädare för den privata sektorn, tekniska aktörer, medlemsstaterna och internationella organisationer, civilsamhället och den akademiska världen, vilka ska utses av kommissionen i ett

##### *Ändringsförslag*

2. .eu-flerpartsrådet ska bestå av företrädare för den privata sektorn, tekniska aktörer, medlemsstaterna, **Europaparlamentet** och internationella organisationer, civilsamhället och den akademiska världen, vilka ska utses av

förfarande präglat av öppenhet och insyn.

kommissionen i ett förfarande präglat av öppenhet och insyn.

Or. es

**Ändringsförslag 76**  
**Evžen Tošenovský, Amjad Bashir**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 14 – punkt 3 – inledningen**

*Kommissionens förslag*

3. *.eu-flerpartsrådet* ska

*Ändringsförslag*

3. *Den rådgivande .eu-flerpartsgruppen* ska

Or. en

**Ändringsförslag 77**  
**Evžen Tošenovský, Amjad Bashir**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 14 – punkt 3 – led a**

*Kommissionens förslag*

a) ge kommissionen *bistånd och* råd om genomförandet av denna förordning,

*Ändringsförslag*

a) ge kommissionen råd om genomförandet av denna förordning,

Or. en

**Ändringsförslag 78**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 14 – punkt 3 – led b**

*Kommissionens förslag*

b) avge yttranden om frågor som rör förvaltningen, organisationen och administrationen av .eu-toppdomänen, och

*Ändringsförslag*

b) avge yttranden om frågor som rör förvaltningen, organisationen och administrationen av .eu-toppdomänen, *inbegripet men inte begränsat till frågor som rör it-säkerhet och dataskydd*, och

**Ändringsförslag 79**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 14 – punkt 3 – led c**

*Kommissionens förslag*

c) ge kommissionen råd i frågor som rör övervakningen och tillsynen av registreringsenheten.

*Ändringsförslag*

c) ge kommissionen råd i frågor som rör övervakningen och tillsynen av registreringsenheten, **särskilt i enlighet med artikel 10 k.**

**Ändringsförslag 80**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 14 – punkt 3 – led ca (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

**ca) ge kommissionen råd om bästa praxis när det gäller riktlinjer och åtgärder för att identifiera och, vid behov, vidta åtgärder mot domännamn som registrerats av innehavaren av domännamnet utan rättigheter eller legitimt intresse i namnet, domännamn som används med ont uppsåt, inbegripet samarbete med rättsvårdande organ och it-incidenthanteringsorganisationer (CERT).**

**Ändringsförslag 81**  
**Gunnar Hökmark**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 16 – punkt 1**

*Kommissionens förslag*

1. Senast fem år efter den dag då denna förordning börjar tillämpas och därefter vart tredje år ska kommissionen bedöma .eu-toppdomänens genomförande, ändamålsenlighet och drift.

*Ändringsförslag*

1. Senast fem år efter den dag då denna förordning börjar tillämpas och därefter vart tredje år ska kommissionen bedöma .eu-toppdomänens genomförande, ändamålsenlighet och drift, ***utifrån framför allt den information som registreringsenheten lämnat i enlighet med artikel 10 k.***

Or. en

**Ändringsförslag 82**  
**Paloma López Bermejo**

**Förslag till förordning**  
**Artikel 16 – punkt 1**

*Kommissionens förslag*

1. Senast fem år efter den dag då denna förordning börjar tillämpas och därefter ***vart tredje*** år ska kommissionen bedöma .eu-toppdomänens genomförande, ändamålsenlighet och drift.

*Ändringsförslag*

1. Senast fem år efter den dag då denna förordning börjar tillämpas och därefter ***vartannat*** år ska kommissionen bedöma .eu-toppdomänens genomförande, ändamålsenlighet och drift.

Or. es